
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG TK 2010 TC white
Konvektor
Kód produktu: 341830154958
EAN: 8592131301672









3 stupně nastavení 750 / 1 250 / 2 000 W

Plynule regulovatelný termostat

Turbo - výkon během okamžiku

Přirozený tepelný tok z horní části

* Ukončený prodej
Designový konvektor v bílém provedení
Vám napomůže ke snadnému a rychlému
získání požadované teploty ve Vašem
pokoji. Využívá horkovzdušnou technologii
s možností regulace teploty. Disponuje
třemi stupni nastavení výkonu v rozmezí
750, 1250 a 2000 wattů. Snadno a
pohodlně si tak nastavíte požadovanou
teplotu v místnosti. Pro rychlejší vyhřátí
místnosti můžete použít funkci Turbo. O

rovnoměrnou distribuci tepla po místnosti
se pak postará zabudovaný ventilátor.
Ocenitelnou je i funkce časovače, která
umožní automatické nastavení vypnutí
topení v rozmezí 24 hodin. O snadné
přenášení se pak postará praktické
integrované madlo.

 3 stupně nastavení 750/1250/2000 W

 Časovač až na 24 hodin

 TURBO funkce

 Zabudovaný ventilátor

 Plynule regulovatelný termostat

 Tepelná pojistka

 Světelné kontrolky zapnutí
 Integrovaná držadla pro snadné

přenášení
 Možnost zavěšení na zeď

 Max. příkon 2000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 150

Hlučnost (dB) 55

Pojistka proti přehřátí ano

Typ zářiče Tepelná spirála

Popis produktu

Světelná indikace
provozu ano

Termostat ano

Držáky pro přenášení ano

Časovač ano

Závěsný systém na
zeď ano

Ventilátor ano

Počet stupňů výkonu 3 (750/1250/2000 W)

Design

Materiál kov/plast

Barva bílá

Váha & rozměry

Výška (cm) 37.5

Šířka (cm) 59

Hloubka (cm) 21

Hmotnost (kg) 3.33

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

